

استقلالی‌ها در جمع کودکان موسسه خیریه‌ی سمر

## سرطان را دریل بزنی!



کنید خیلی خوشحالم که در این مراسم و در این موسسه حضور پیدا کرده‌ام. برادر خود من هم بیمار است. به همین دلیل هر کمکی که از دستم بر بیاید برای امور خیر انجام می‌دهم. همه‌ی این بچه‌ها باید بدانند که باشگاه استقلال تمام قد در کنار کودکان سرطانی است.» ایمان عالمی

## حضورشان خوب بود

در هر حال حضور در موسسات خیریه کم‌کم دارد به یک عادت خوب تبدیل می‌شود و این که بازیکنان بزرگ فوتبال ایران وارد این ماجرا شده‌اند، می‌تواند قابل توجه باشد. به قول معروف، این اقدام می‌تواند دو سر سود باشد و اهالی فوتبال را حسابی خوشنود کند و البته از سوی دیگر، کودکان سرطانی هم از این اتفاق خوشحال شوند. استقلالی‌ها این بار پیش‌رو شدند و طبق برنامه‌ی قبلی‌شان امید ابراهیمی، خسرو حیدری و امیرحسین طاحونی، بازیکنان استقلال به همراه محمود فکری، مربی این تیم و ایمان عالمی، یکی دیگر از دستیاران امیرقلعه‌نویی، به موسسه‌ی سمر رفتند و همه‌جای موسسه را گشتند و در همه‌ی اتاق‌ها حضور پیدا کردند و با بیماران سرطانی صحبت کردند و به عیادت از آن‌ها پرداختند. در هر حال، برخی فکر می‌کردند همه‌ی کاروان استقلال قرار است

کمک‌های دیگری هم به موسسه کردند که حاضر به افشای آن نشدند که در نوع خود قابل تقدیر است. خسرو حیدری، بازیکن ملی پوش استقلال که در جام جهانی فوتبال حضور داشت، در حالی که با دوربین‌ها و خبرنگاران صحبت می‌کرد، گفت: «دیدن بچه‌های سرطانی و دعای این بچه‌ها، منشا خیر و برکت است و می‌تواند ما را موفق کند.» حیدری از بچه‌ها می‌خواست تا برای استقلال دعا کنند که در بازی بعدی‌اش مقابل ملوان بتواند نتیجه بگیرد که البته گرفت و سه بر یک توانست ملوان را شکست دهد. حیدری به بچه‌های سمر قول داد که بازیکنان تیم ملی و کارلوس کی‌روش را به عیادت آن‌ها ببرد. حیدری می‌گفت که بچه‌های تیم ملی هم عاشق چنین کارهای خیرخواهانه‌ای هستند و بچه‌های موسسه هم که عشق تیم ملی و بازیکنان هستند و مطمئناً به عیادت‌شان



هم که تحت تاثیر قرار گرفته بود، چند کلمه‌ای از لوم رسیدگی به امور خیریه و کودکان سرطانی گفت.

## سر شلوغ امید ابراهیمی

امید ابراهیمی که حالا دیگر در استقلال چهره‌ی ویژه‌ای است، بین بچه‌های سرطانی جایگاه ویژه‌ای داشت و او را حسابی تحویل گرفته بودند. هافبک خوش‌اخلاق استقلال هم وسط بچه‌ها نشسته بود و با آن‌ها حرف می‌زد و به آن‌ها می‌گفت که سرطان را دریل بزنی و انواع و اقسام دریل‌ها را برای بچه‌ها تشریح می‌کرد. انگار نه انگار که او هافبک وسط یکی از مدعیان قهرمانی لیگ امسال است.

ابراهیمی هم حسابی تحت‌تاثیر قرار گرفته بود. او هم از بچه‌ها خواست تا برای موفقیت استقلال دعا کنند و حسابی به آن‌ها روحیه داد. استقلالی‌ها اتاق به اتاق موسسه‌ی سمر را گشتند و با بچه‌هایی که نمی‌توانستند راه بروند هم دیدار کردند و حال‌شان را پرسیدند. خلاصه حال و هوای خاصی برقرار بود. امیدواریم این قبیل کارها از سوی بازیکنان تیم‌های دیگر لیگ برتری در شهرهای مختلف کشور انجام شود.

می‌آیند و من هم به بچه‌های موسسه قول دادم تا بچه‌ها را این‌جا بیاورم. حیدری به بچه‌های سرطانی روحیه داد و خطاب به آن‌ها گفت: «شما هیچ فرقی با بچه‌های دیگر ندارید، تنها مقاومت و استقامت‌تان از دیگر بچه‌ها بیش‌تر است و به همین دلیل است که ما شما را تحسین می‌کنیم.» حیدری که در صدایش بغض وجود داشت، گفت وقتی وارد موسسه شده و بچه‌ها را دیده‌ام، حس خاصی به او دست داده که اصلاً در واژه‌ها نمی‌گنجد. حیدری می‌گفت که از بچه‌های سرطانی خواسته تا برای قهرمانی استقلال دعا کنند.

## مربیان استقلال هم با بچه‌ها بودند

محمود فکری و ایمان عالمی هم با بچه‌ها حسابی گرم گرفته بودند. محمود فکری درباره‌ی بچه‌ها حرف می‌زد و می‌گفت هر کمکی که از دستش بر بیاید برای امور خیر و این بچه‌ها انجام می‌دهد. «باور



در این موسسه حضور پیدا کنند، اما باشگاه استقلال به این سه بازیکن و دو تن از اعضای کادر فنی اجازه داده بود تا به این موسسه بیایند. اوایل حضورشان در موسسه بازیکنان و مربیان استقلال پشت میکروفون رفتند و برای والدین و حاضران در موسسه و بچه‌های سرطانی صحبت کردند.

## دو ستاره در موسسه

همه دور خسرو حیدری و امید ابراهیمی را گرفته بودند. آن‌ها با گل به سراغ بچه‌های سرطانی رفتند و البته

همین شش-هفت ماه پیش بود که پرسپولیس‌ها به دیدار کودکان سرطانی رفته بودند. داستان از این قرار بود که اول علی دایی و همسرش به بیمارستان محک رفته بودند و بعد از آن کریم باقری به همراه محمد نوری، حمید علی عسگری و فرزاد حاتمی به بیمارستان محک رفتند و لحظاتی را کنار کودکان سرطانی این بیمارستان سپری کردند. کار جالبی که مورد توجه واقع شد و بازتاب بسیار خوبی داشت. بازیکنان پرسپولیس زمانی که وارد بیمارستان محک شده بودند، به شدت مورد استقبال قرار گرفته بودند و بعد به دیدار والدین کودکان سرطانی رفتند و با آن‌ها حرف زدند. بعد هم نوبت بچه‌ها رسیده بود تا با بازیکنان هم کلام شوند. بسیاری همان زمان انتظار داشتند که استقلالی‌ها هم چنین کاری انجام بدهند اما پس از هفت ماه، این اتفاق افتاد و استقلالی‌ها این بار به موسسه‌ی خیریه‌ی سمر رفتند و با کودکان سرطانی این موسسه دیدار کردند. اگر در بازی استقلال و ملوان دقت کرده باشید، زمانی که امید ابراهیمی به ملوان گل زد، پیراهنش را بالا زد. زیر پیراهن آبی رنگش یک پیراهن سفید بود که رویش نوشته بود: «سرطان پایان زندگی نیست!» این نوشته به خاطر دیدارش از کودکان سرطانی بود و در پایان بازی هم به خبرنگاران گفت: «به یک موسسه‌ی خیریه رفتم و بچه‌های آن‌جا درخواست کردند تا گل بزنی. من هم گل زدم و آن را به بچه‌های سرطانی موسسه‌ی سمر تقدیم کردم.» البته استقلالی‌ها قرار گذاشته بودند تا هفته‌ی گذشته همگی با هم به دیدار کودکان مبتلا به سرطان تحت نظر در بیمارستان شریعتی بروند، اما آن‌ها برنامه‌شان را برای دیدار با کودکان سرطانی موسسه‌ی خیریه‌ی سمر تغییر دادند.